per te heredes et successores tuos de dicta bajulia, cum juribus suis,

pertinenciis universis, qualiacumque sint et esse possint, ita quod in

villa de Grasac et extra, ubicumque domus seu prioratus de Grasac

hommes sive terram habeas et percipias ibi tuam bajuliam, prout olim

alii bajuli habuerunt et perceperunt, promittentes , etc. Actum in

Castro de Monestrol, in orto Pétri Boni Hominis, anno Domini

M0 cco Lxxx0 viii°, die mercurii post festum beati Burenou 1
,
presentibus

testibus dictis arbitris, domno Andréa Pistoris, domino Antonio de

Valle, presbiteris; Johanne Borelli, Johanne Fabri et pluribus aliis. In

cujus rei testimonium et firmitatem perpetuam premissorum, nos dic-

tus prior huic carte, de voluntate nostra confecte, sigillum nostrum

duximus apponendum. [Le sceau est perdu.)

5357.

VISITATIO DOMORUM ORDINIS CLUNIACENSIS I\ PICTAVIA ET SANTON IA SITARUM.

(Bibl. nat. or. 36a.)

5358.

VISITATIO DOMORUM ORDINIS CLUNIACENSIS IN PROVINCIA SITARUM.

(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2270, n° 2/4-)

5359.

VISITATIO DOMORUM ORDINIS CLUNIACENSIS IN PROVINCIIS REMENSI

ET SENONENSI SITARUM.

(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2270, n° 25.)

1 Ce nom, incertain pour Lambert de

Barive lui-même , doit sans doute être lu

Brunon; mais il y a tant de saints de ce

nom, qu'il est impossible de fixer cette

date de jour. Si c'était saint Bruno, in-

stituteur des Chartreux, ce serait le mer-

credi i3 octobre, sa fête tombant le 6 de

ce mois.

97-
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5360.

UTTERiE RAIMUNDI, PRIORIS SANCTI ORIENTII AUSCIENSIS, AD ABBATEM CLUNIACENSEM

,

OUIBUS SE EXCUSAT DE ABSENTIA SUA A CAP1TULO GENERALI , PROPTER INFIRMITATES

SUAS.

(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2272 , n° 7.)

1289, 18 avril. Reverendo in Christo patri, etc. Datum clie lune post Quasimodo,

anno Domini m0 cc° lxxx° nono.

5361.

C.IIARTA QUA GUILLERMETA, UXOR GARNERII DE OBLATO, VENDIDIT HENRICO DE OBLATO

DUODECIM DENARIOS CENSUALES.

(Bibl. nat. cop. 209-2/n.)

1289, 18 mai. Nos Guillelmus de Ripperia, miles, ballivus Matisconensis , notum

facimus universis présentes litteras inspecturis, quod Guillermeta

,

uxor Garnerii de Oblato, constituta coram mandato nostro, videlicet

Clémente de Sancto Andréa, clerico jurato nostro, ad hoc a nobis

specialiter deputato, vendit, de auctoritate et consensu dicti Garnerii,

ejus mariti, et mandato, domino Henrico de Oblato, militi, et ejus

heredibus in perpetuum, duodecim denarios Clunienses censuales,

quos eidem Guillermete venditrici débet, ut coram dicto jurato as-